

UGPLUS HOLDING 2011 ApS

Jupitervænget 28, 5210 Odense NV

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2016
(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2017

Jacob Willems
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

UGPLUS HOLDING 2011 ApS
Jupitervænget 28
5210 Odense NV

CVR-nr.: 33 94 77 55
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 20. september 2011
Regnskabsår: 5. regnskabsår
Hjemsted: Odense

Direktion

Jacob Willems

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt investere i værdipapirer samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 255.181, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 860.742.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste		562.614	617
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-133.334	-233
Resultat før finansielle poster		429.280	384
Finansielle omkostninger		-67.291	-14
Resultat før skat		361.989	370
Skat af årets resultat	1	-106.808	-131
Årets resultat		<u>255.181</u>	<u>239</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	200
Overført resultat		255.181	39
		<u>255.181</u>	<u>239</u>

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>34.411</u>	<u>167</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>34.411</u>	<u>167</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>34.411</u>	<u>167</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		17.461	14
Andre tilgodehavender		1.191.500	15
Udskudt skatteaktiv		<u>49.260</u>	<u>39</u>
Tilgodehavender		<u>1.258.221</u>	<u>68</u>
Likvide beholdninger		<u>1.391.931</u>	<u>1.665</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.650.152</u>	<u>1.733</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>2.684.563</u></u>	<u><u>1.900</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		80.000	80
Overkurs ved emission		20.000	20
Overført resultat		760.742	505
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	200
Egenkapital i alt	3	860.742	805
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.227.500	182
Gæld til tilknyttede virksomheder		121.875	0
Gæld til associerede virksomheder		0	155
Selskabsskat		274.547	0
Anden gæld		199.899	758
Kortfristede gældsforpligtelser		1.823.821	1.095
Gældsforpligtelser i alt		1.823.821	1.095
PASSIVER I ALT		2.684.563	1.900

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Beregnet selskabsskat	117.198	157
Regulering af udskudt skat	-10.390	-26
	106.808	131

2 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar	777.452
Kostpris 31. december	777.452
Af- og nedskrivninger 1. januar	609.707
Årets afskrivninger	133.334
Af- og nedskrivninger 31. december	743.041
Regnskabsmæssig værdi 31. december	34.411

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar	80.000	20.000	505.561	200.000	805.561
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	0	255.181	0	255.181
Egenkapital 31. december	80.000	20.000	760.742	0	860.742